
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN NEGERI BINTUHAN

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 08-02-21 17:51:41 oleh : 672994

PAGU DAN REALISASI BELANJA

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-672994 PENGADILAN NEGERI BINTUHAN 121

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

2,699,338,000
355,771,480

(13.18%)

1,023,199,000
52,550,453

(5.14%)

37,500,000

(0.00%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

3,760,037,000
408,321,933

(10.86%)

SISA 2,343,566,520 970,648,547 37,500,000 0 0 0 0 0 0 3,351,715,067

TOTAL

PAGU
REALISASI

PERSENTASE

2,699,338,000
355,771,480

(13.18%)

1,023,199,000
52,550,453

(5.14%)

37,500,000

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

3,760,037,000
408,321,933

(10.86%)
SISA 2,343,566,520 970,648,547 37,500,000 0 0 0 0 0 0 3,351,715,067


